
53
ELEMAN spol. s r.o.
+420 739 201 336
info@eleman.cz
www.eleman.cz

BEZŠROUBOVÉ PÁČKOVÉ SVORKY

Bezšroubové páčkové svorky SDKF - standardní balení v krabičce

Obrázek Obj. č. Typové
označení Počet pólů Počet vstupů Barva Bal./ks  

1000772 SDKF 2 1 2 Bílá 100

1000773 SDKF 3 1 3 Bílá 75

1000774 SDKF 5 1 5 Bílá 50

Bezšroubové páčkové svorky SDKF - malé balení

Obrázek Obj. č. Typové
označení Počet pólů Počet vstupů Barva Bal./ks  

1077210 SDKF 2/10 1 2 Bílá 10

1077310 SDKF 3/10 1 3 Bílá 10

1077410 SDKF 5/10 1 5 Bílá 10

Bezšroubové páčkové svorky SDKF TR-AN - standardní balení v krabičce

Obrázek Obj. č. Typové
označení Počet pólů Počet vstupů Barva Bal./ks  

1000765 SDKF 2 TR-AN 1 2 Transparentní 100

1000766 SDKF 3 TR-AN 1 3 Transparentní 75

1000767 SDKF 5 TR-AN 1 5 Transparentní 50

Bezšroubové páčkové svorky SDKF TR-AN - malé balení

Obrázek Obj. č. Typové
označení Počet pólů Počet vstupů Barva Bal./ks  

1076510 SDKF 2/10 TR-AN 1 2 Transparentní 10

1076610 SDKF 3/10 TR-AN 1 3 Transparentní 10

1076710 SDKF 5/10 TR-AN 1 5 Transparentní 10

 Pro pevné i laněné vodiče
 Pro průřezy vodiče

 0,2 - 2,5 mm2

 Provozní teplota až 85°C
 Jmen. proud 24 A
 Jmen. napětí 450 V

Bezšroubové svorky SDKF

Pro slaněné vodiče nutno nejprve
odklopit páčku, zasunout vodič
a zaklapnout páčku.
Pro tuhé vodiče není nutné otevřít
páčku před zasunutím vodiče.

(1)

(3)

(2)

Ro
zv

ád
ěč

ov
é p

rv
ky

Ele
ktr

oin
sta

lač
ní 

ma
ter

iál
Mo

ntá
žn

í m
ate

riá
l

Ko
mp

on
en

ty 
pr

o s
vít

idl
a

Sp
ína

cí 
a m

ěří
cí 

tec
hn

ika
Ve

nti
lač

ní 
tec

hn
ika

E-m
ob

ilit
a

Bezšroubové páčkové svorky SLC - standardní balení v krabičce

Obrázek Obj. č. Typové
označení Počet pólů Počet vstupů Barva Bal./ks  

1000950 SLC 2 1 2 Transparentní / žlutá 100

1000951 SLC 3 1 3 Transparentní / žlutá 100

1000952 SLC 5 1 5 Transparentní / žlutá 50

Bezšroubové páčkové svorky SLC - malé balení

Obrázek Obj. č. Typové
označení Počet pólů Počet vstupů Barva Bal./ks  

1075210 SLC 2/10 1 2 Transparentní / žlutá 10

1075310 SLC 3/10 1 3 Transparentní / žlutá 10

1075510 SLC 5/10 1 5 Transparentní / žlutá 10

 Připojení pevných  
 i laněných vodičů
 Vynikající poměr kvality a ceny
 Transparentní pouzdro
 Vizuální kontrola vodičů
 Pro průřezy vodiče 0,2 - 4 mm2

 Jmen. napětí 450 V
 Jmen. proud 32 A
 Provozní teplota až 85°C
 Délka odizolování vodiče  

 11-12 mm
 Materiál: 

 pouzdro - polykarbonát  
 páčky - polyketon

Bezšroubové svorky SLC

Vhodné pro pevné  
i laněné vodiče do průřezu až 4 mm2

TOP




